

**NATIONAL GEOGRAPHIC PRZEDSTAWIA WIZJĘ ŚWIATA  
RZĄDZONEGO PRZEZ SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ  
W SERII „ZA MILION LAT”**

Jak będzie wyglądało życie za kilkaset lat? W jaki sposób będziemy się uczyć, pracować i komunikować? Seria National Geographic „Za milion lat” ukazuje fascynującą i jednocześnie nieco przerażającą wizję świata przyszłości, którym rządzi sztuczna inteligencja. Wraz z każdym premierowym odcinkiem programu widzowie będą mogli obejrzeć najbardziej spektakularne filmy dokumentalne ukazujące przyszłe dzieje ludzkości i najbardziej znaczące przełomowe wydarzenia w ramach bloku programowego „Oto przyszłość”.

„Oto przyszłość” – emisje w niedziele od 24 września o godz. 19:30 na National Geographic. Premierowe odcinki programu „Za milion lat” będą emitowane o godz. 21:30.

Tragiczne wydarzenia, z którymi jako ludzkość borykamy się na co dzień, mobilizują nas do szukania nowych rozwiązań technologicznych i rozwoju nauki, co w przyszłości będzie skutkować nowymi, fascynującymi możliwościami.

W serii National Geographic „Za milion lat” znamienici eksperci i futurologowie, jak Ray Kurzweil, Michio Kaku, Peter Diamandis czy Brian Greene, wprowadzą nas do świata przyszłości, który, choć dziś przypomina film science-fiction, kiedyś może stać się realny. Roztoczą oni wizję jutra, w którym człowiek będzie mógł żyć i rozwijać się poza swoim ciałem, a światem będzie rządzić sztuczna inteligencja. Postępy w medycynie i biologii sprawiają, że długość życia wydłuży się o setki lat, śmierć zaś będzie nowym początkiem. Sposób, w jaki się uczymy, komunikujemy i pracujemy, zostanie zrewolucjonizowany przez telepatię i wirtualną rzeczywistość. Ciekawość świata pchnie ludzkość w kierunku kosmosu – odkryjemy nowe planety, zasoby, a także prawdopodobnie nowe życie. Czy będzie to jednak sprzyjać ludzkości?

Przez sześć tygodni, w ramach bloku „Oto przyszłość”, premierze każdego odcinka serii „Za milion lat” towarzyszyć będą programy ukazujące naszą przyszłość i najbardziej znaczące przełomowe wydarzenia.

#### Emisje w ramach bloku programowego „Oto przyszłość”:

- „Megaodkrycia” (Breakthrough) – godz. 19:30
- „Podróż do Saturna” (Mission: Saturn) – 24 września godz. 20:30 (w kolejnych tygodniach inne filmy związane z tematyką kosmiczną)
- „Za milion lat” (Year Million) PREMIERA – godz. 21:30
- „Ewakuacja Ziemi” (Evacuate Earth) – godz. 22:30
- „Mars” (MARS) – godz. 23:30

###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Więcej informacji na witrynie: [www.natgeotv.com/pl](http://www.natgeotv.com/pl).

#### KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: [izabella.siurdyna@fox.com](mailto:izabella.siurdyna@fox.com)

Agnieszka Pieńczykowska

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 533 360 700

email: [a.pienczykowska@twojacharyzma.pl](mailto:a.pienczykowska@twojacharyzma.pl)